KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 28go Czerwca 1865 r.

N^o 144. ROK 44.

Dnia 16 (28) Czerwca 1865 r.

Środa.

Rano ciepła st. 7; w poł. st. 13. | Wschód Słońca g. 3 m. 42
Wysock. wody st. 2. c. 4. (Ubywa) | Zachód „ „ 8 „ 23

Jutro, ŚŚ. Piotra i Pawła Apostołów.

OD REDAKCJI

KURJERA WARSZAWSKIEGO.